АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК  АН ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ

ПРОТОКОЛ

20 мая 2022 г. №2

с. Дуба-Юрт

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Дуба-Юртовского сельского поселения
(далее - Комиссия)

На заседании Комиссии присутствовали:

Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии:

- М.С-А. Музаев, глава администрации
- М.А. Ялдарова, главный специалист
- М.А. Бакаев, главный специалист
- В.В. Мурдалхаджиев, зам. директора СОШ
- С-Х.М. Музаева М.И, зав. библиотекой

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. «О результатах предоставления сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных
служащих администрации поселения».

2. «Об уведомлении о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов».

Слушали:
По первому вопросу: М.С-А. Музаева - «В соответствии с законодательством о
муниципальной службе и противодействии коррупции, по состоянию на
30 апреля 2022 года все муниципальные служащие администрации
предоставили сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей,

В администрации Дуба-Юртовского сельского поселения проведена
визуальная проверка правильности заполнения справок о доходах, о расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
муниципальными служащими за 2021 г.

Муниципальных служащих, не сдавших сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, не выявлено.

Решили:

1. Информацию о результатах предоставления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих администрации поселения принять к сведению.

СЛУШАЛИ:
По второму вопросу: Ялдарову М.А.- в комиссию уведомлений о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, за
отчетный период не поступало.

Решили:

1. Информацию Ялдаровой М.А. принять к сведению.
2. Принять меры по урегулированию конфликта интересов и

недопущению его возникновения.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

М.С-А. Музаев

М.А. Ялдарова

М.А. Бакаев

В.В.Мурдалхаджиев

М.И. Музаева